
it
40

u;	 ;4%
4$ •	* 4t

PROVINCIA DE SANTA FE
Ministerio de Educación

DISPOSICIÓN N° 19 0

SANTA FE; "Cuna de la Constitución Nacional", 2 2 SEP 2025.

VISTO:

El Expediente N° 00401-0364651-2 del registro de este Ministerio, en cuyas
actuaciones se gestiona la aprobación del movimiento de Permutas del Personal Docente de
conformidad con lo establecido en el Decreto N° 3029/12 y modificatorio y a efectivizarse a partir
del 01 de octubre de 2025; y

CONSIDERANDO:

Que la permuta implica conmutativamente el movimiento simultáneo de dos (2)
agentes titulares que tuvieren los mismos cargos u horas cátedra, de modo que uno ocupa el lugar
del otro y éste el lugar de aquél;

Que para la realización de dicho movimiento se han tenido en cuenta las
consideraciones vertidas en el Reglamento General de Traslados y Permutas del Personal Docente
que, como Anexo IV- Capítulo II-, integra el cuerpo del Decreto N°3029/12 y modificatorios;

Que por todo lo expuesto, corresponde la aprobación del movimiento de Permutas a
fin de hacer efectivas las mismas, a los efectos de que la Dirección General de Recursos Humanos
remita la orden de posesión a los establecimientos involucrados y a las Delegaciones Regionales
para el caso de los Supervisores, en el marco del Procedimiento para la implementación de los
movimientos de traslados y permutas establecido por dicho Decreto y aprobado según las pautas
procedimentales que forman parte de la Resolución Ministerial N° 1852/12;

"AÑO 2025-210 años del Congreso de los Pueblos

Secretaria de Educación
Av. Pte. lilia 1153 Piso S. Oficina 14- (3000) Santa Fe - Te]: (0342) 4506821, ¡ni: 2311/2315/2550.



4t
4,	 4i
ti . 	*tø

PROVINCIA DE SANTA FE
Ministerio de Educación

Atento a ello;

LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN

DISPONE:

1°)- Aprobar el Movimiento de Permutas del Personal Docente de conformidad con
lo establecido en el Decreto N° 3029/12 y modificatorio a efectivizarse a partir del 01 de octubre de
2025, de los agentes cuyos ID se consignan en el Anexo Único del presente instrumento legal.

2°)- Dar intervención a la Dirección General de Recursos Humanos para la
continuidad del trámite de rigor.

3°)- Hágase saber y archívese.

SECRETARIA DEUCACI
\	 MINISTERIO DE EGIJCACI(
\	 PROVINCIA DF flNTA FF,4

EJ

2025 - 210 años del Congreso de los Pueblos Libres.

Secretaria de Educación
Av. Pte. lIlia 1153. Pisos, oficina 14- (3000) Santa Fe - Te]: (0342) 4506821, mt: 2311/231512550,



i]*URLsJUNTA DE	 1	 ORIGEN

DOCENTE1DNI	 ID SARH	 juJ;l[S 	 NOMBRE	 DNI	 IDLÇsizlTURNO

E	 'BRENDAVANUNCHI	 38899434 882830 1 ALTERNADO 'RUT RAMOS 	 34772252 612031 'ALTERNADO
RUT RAMOS	 134772252 612031 ALTERNADO BRENDA VANUNCHI 	 38899434 882830 ALTERNADO
MORALES, MIRIAM CELJNA	 21523756 52472	 MAÑANA FAERMAN, DÉBORA EDIT	 20298672 52643	 TARDE
FAERMAN, DÉBORA EDIT	 20298672 52643	 TARDE	 MORALES, MIRIAM CELINA 	 21523756 52472 MAÑANA
GALLOSO, ROCIO ESTEFANIA 	 34761992 5466	 MAÑANA HOLZER, ROCIO GISEL	 35145950 52207	 TARDE
HOLZER, ROCÍO GISEL	 35145950 52207	 TARDE	 GALLOSO, ROCÍO ESTEFANIA 34761992 5466	 MAÑANA
BÁRBARA SELENE DUSSEX	 32873897 4476	 MAÑANA MARIA JIMENA PEZZANO	 31058983 4053	 TARDE
MARIA JIMENA PEZZANO	 31058983 4053	 TARDE	 BARBARA SELENE DUSSEX	 32873897 4476	 MAÑANA
FLAVIA EDIT CHIODINI	 23427943 4274	 MAÑANA MARIA FERNANDA FERNANDEZ 26772685 3118 	 MAÑANA
MARÍA FERNANDA FERNÁNDEZ	 26772685 3118	 MAÑANA FLAVIA EDIT CHIODINI 	 23427943 4274	 MAÑANA

RZX	 NOELIA ELISABET GALCERAN	 30786094 6453	 TARDE MARCELO JAVIER LOVEY	 23673903 4560	 TARDE
MARCELO JAVIER LOVEY	 23673903 4560	 TARDE	 NOELIA ELISABET GALCERAN 30786094 6453 	 TARDE
PATRICIA ALEJANDRA AYALA	 27165451 5492	 MAÑANA ELIZABETH GENOVESIO	 38723167 2612	 TARDE
ELIZABETH,GENOVESIO	 38723167 2612	 TARDE	 PATRICIA ALEJANDRA AYALA 	 27165451	 5492	 MAÑANA
PAREDES, JOSE AUGUSTO	 26005344 49460	 TARDE	 MONTIVERO, MARIA LOURDES 12461398 51650	 TARDE
MONTIVERO, MARIA LOURDES 	 12461398 51650	 TARDE	 PAREDES, JOSE AUGUSTO	 26005344 49460	 TARDE
MOTTURA, LUCRECIA BEATRIZ 	 32129190 39937 ALTERNADO FRICK, GISELA ROMINA 	 34176005 39688 ALTERNADO
FRICK, GISELA ROMINA 	 34176005 39688 ALTERNADO MOTTURA, LUCRECIA BEATRIZ 32129190 39937 ALTERNADO
JANSA, SALOME DEBORA	 31290148 53880	 MAÑANA MOREYRA, RUT NOEMI 	 36010669 47226	 TARDE
MOREYRA, RUT NOEMI	 36010669 47226	 TARDE JANSA, SALOME DEBORA 	 31290148 53880 MAÑANA
AUCI, MONICA ALICIA	 23185180 50061	 MAÑANA MAIDANA, MARIA CRISTINA	 17324742 50706	 MAÑANA
MAIDANA, MARIA CRISTINA 	 17324742 50706	 MAÑANA AUCI, MONICA ALICIA	 23185180 50061	 MAÑANA
BRUNO, HILDA PAOLA 	 23973435 37325 ALTERNADO FERNANDEZ, JORGELINA 	 23150245 39737 ALTERNADO
FERNANDEZ, JORGELINA 	 23150245 39737 ALTERNADO BRUNO, HILDA PAOLA 	 23973435 37325 ALTERNADO
ORIZI, MARIA MERCEDES 	 32749140 848120 MAÑANA ANZARDI, EVELYN CLAUDIA 	 31708885 478874 	 TARDE
ANZARDI, EVELYN CLAUDIA 	 131708885 478874	 TARDE	 ORIZI, MARIA MERCEDES	 32749140 848120 MAÑANA
AUSED MARÍA INES	 33573399 723945	 TARDE	 FASCELLA, ANABELLA BELEN 	 34504080 693236 MAÑANA
FASCELLA, ANABELLA BELEN	 34504080 6932361 MAÑANA AUSED MARIA INES 	 1 33573399 723945	 TARDE
ROTELAJENIFER	 [37577070 47490	 MAÑANA E-tERMITA NADIA NEREA 	 1 35907337 47492	 TARDE
HERMITA NADIA NEREA 	 35907337 47492 [ TARDE	 ROTELA JENIFER	 1 37577070 47490 MAÑANA

z
m
><
o

o
z

oo

—s

co

CD



9 .

E	 Junta de Escalafona miento Docente Especial	 P25.	 Junta de Escalatonamienlo Nivel Primario Zona sur

Junta de Escalatonamiento Docente Nivel Inicial	 P.Z.N.	 Junta de Escalafonamiento Nivel Primaria Zona Norte

5	 Junta de Escalafonamiento Docente Nivel Superior 	 S.Z.S.	 Junta de Escalafonamiento Nivel Secundaria Zona Sur

-	 5214.	 Junta de Escalafonamiento Nivel Secundaria Zona Norte

z
nl
o
C.
z
o
o


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

